
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 7 marca 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. przygotowania i wdrażania projektu 

pn. „CANAL VELO – budowa spójnego systemu dróg i tras rowerowych Krainy Kanału 

Elbląskiego”    

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (tj. Dz. U.z 2023 r., poz. 40) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. przygotowania danych i dokumentów niezbędnych do 

realizacji projektu pn. „CANAL VELO – budowa spójnego systemu dróg i tras rowerowych 
Krainy Kanału Elbląskiego” (zwanego dalej „Projektem”) oraz jego wdrażania na terenie 
Gminy Miejskiej Ostróda. 

2. W skład Zespołu Wdrażającego (zwanego dalej „Zespołem”) powołuje się następujące 
osoby: 
1) Jolanta Gadomska (osoba ds. projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych) – 

Koordynator Zespołu,  
2) Łukasz Żarkiewicz (osoba ds. inwestycyjnych/technicznych) – Członek Zespołu ds. 

inwestycyjnych/technicznych, 
3) Monika Wojtas (osoba ds. finansowych) – Członek Zespołu ds. finansowych, 
4) Karol Żurański (osoba ds. zamówień publicznych) – Członek Zespołu ds. zamówień 

publicznych. 
3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć także inne osoby z głosem doradczym, na 

zaproszenie Koordynatora Zespołu. 
 

§ 2. 
Do zadań Zespołu Wdrażającego należy przygotowanie, koordynacja, realizacja i nadzór nad 
całością procesu związanego z wdrażaniem Projektu. 
 

§ 3. 
1. Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu. 
2. Wszyscy członkowie Zespołu zobowiązani są do współpracy w celu terminowej realizacji  

i skutecznego przygotowania oraz wdrożenia Projektu. 
3. Kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Ostródzie, którzy nie wchodzą 

w skład Zespołu, a których komórki będą związane z realizacją Projektu, zobowiązuje się 
do realizacji zadań wynikających z decyzji Zespołu oraz wszelkiej pomocy i wsparcia  
w realizacji Projektu. 

4. Pomoc prawną dla Zespołu świadczy Radca Prawny/Obsługa Prawna Urzędu Miejskiego 
w Ostródzie. 

5. Tryb pracy oraz zakresy obowiązków Zespołu Wdrażającego określa regulamin stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 
§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Zespołu. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


